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Tallinn 

Algus: 13.00 

Lõpp: 14.00 

Osalejad: Kaja Kalmer, Kaiu Viidik, Anne Kato, Eve Ader, Natalja Dovgan, Annemai Annijerv, 
Kendra Nesselmann, Elisabeth Hiovein, Minna-Mirjam Kurvits, Kelly Rebane, Olga Repo, Anti 
Krik, Kerli Kuusk, Marika Seemel, Tiina Laks, Imbi Kulp 
 
Päevakord:  

1.​ 2025/2026 fookusteemade valimine 
2.​ Rohelise kooli 2025/2026 õppeaasta tegevuskava, suuremad üritused 
3.​ Rohelise kooli stendide uuendamine 

 
1.​ 2025/2026 fookusteemadeks valiti: Tervis ja heaolu, kliimamuutused, õueala elurikkus 
2.​ Kaja tutvustas 2025/2026 õa tegevuskavas olevaid teemasid, tegevuskava on kõikidele 

nähtav kooli kodulehel https://laagna.tln.edu.ee/huvitegevus/roheline-kool/ 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/12I3Ns_9D6lnPUmOVoIk6ZmvQ8bD1x9eg/edit?gi
d=1895106311#gid=1895106311 

​  
​ Peamised üritused ja tegevused kuude lõikes. 
​ NOVEMBER- Kampaania “Kanna helkurit!”. Uurida Magnuselt, kas tasuta helkurid tule- 
            vad. 

DETSEMBER- heategevuslik päkapikukohvik-  annetuste kogumine Tallinna Loomaaiale 
Oleme 2017. aastast alates vaderiks kuningtamariinidele. Vaderlus toimib. 

1.-4. klassi õpilased valmistavad “Vaprusehelmed kroonilisi haigusi põdevatele lastele” 12. 
detsembril 2. ja 3. tunni ajal. Kõik Rohelise kooli töörühma õpilased 6. -9. klassist osalevad 
savi ettevalmistamisel, abistavad klassides ning juhendavad 1.-3 klassi õpilasi. Helmeste 
kuumutajad on Kendra, Elisabeth. Kaja broneerib kodundusklassi! 

2026. aasta  JAANUAR alumiiniumist küünlaümbriste kogumine. Imbi tõstatas küsimuse, 
kas liigne küünalde ostmine kogumise eesmärgil. Otsustati, et see on traditsioon ja jõuluajal 
põletatakse küünlaid niikuinii. Plakatid teha! Märtsis viib Kaja küünlaümbrised 
Kuusakoskisse. Kendra ja Elisabeth teevad plakati, kus me ei propageeri teeküünalde 
põletamist, kuid kui on alumiiniumist ümbritega küünlad, siis on võimalik ümbrised tuua 
kooli kogumiskasti alates jaanuarist. 

VEEBRUAR  

Eesti Vabariigi 108. aastapäeva viktoriinid (küsimused ka RK teemadel). QR koodi jaht 
Tallinna Vanalinnas veebruari alguses- koostab, viib läbi Natalja. Eesti elurikkus ja õueala. 
Kutsume tundidesse külalisi, oma ala eksperte. Kutsujateks RK õpetajad ja õpilased. 
Veebruari vaheajal õpetajate väljasõit Otepääle “Suusabaasis on tantsupidu!”. Muusikat teeb 
Kaja. Mäe- ja murdmaasuusatamine, kepikõnd, ujumine. Kes tegeleb? Majutusega on kiire. 

MÄRTS Gümnaasiumi õpilastele keskkonnaalane konverents uurimistööde põhjal. 
Korraldavad RK töörühma gümnaasiumi õpilased. Saali aitavad korda seada teised RK 
õpilased. 

Jätkata maitsetaimede kasvatamist klassides, siiani tegid seda Annemai ja Marika Seemel. 
Selgrootute kasvatamine algklassides. 



APRILL on südamekuu, kooli õpetajad ja 12. kl õpilased on aastaid olnud doonoriks. Imbi 
pakkus välja kaasata kedagi väljaspoolt kooli, näiteks Peaasi.ee-st. Annemai pakkus välja 
Liisi, kes töötab alates septembrist meie koolis vaimse tervise konsultandina. 

Sammulugemiskuu! Organiseerijaks ja koordineerijaks  Kerli. 

MAI  Euroopa päev (Natalja). Mai on õuesõppekuu, võimalikult palju tunde läbi viia õues ja 
õppetöö siduda kooliõues olevaga. Õuesõppe ülesanded! Kooli õueala taimed on määratud 
ja kirjeldatud RMK spetsialistide poolt. Loovtöö raames valmib ühtse kujundusega “Kooli 
õueala taimede elurikkuse kogumik” (roht- ja puittaimed) koostajad on RK töörühma 
liikmed Keitlin, Ketlin, Grete-Liis, juhendaja Kaja. Loovtöö raames lamineeritakse 
puittaimede nimetused ja kinnitatakse puudele RK õpilaste poolt.  

Kerli tegi ettepaneku maikuus koristada kooli territoorium (“Teeme ära!”) Uuendamist 
vajab kompostikast, mis sai hoovimaja ehituse käigus lõhutud. 

Marika Seemel tegi ettepaneku paigutada hoovimaja katusele mesitarud. Eelmisel 
õppeaastal korraldatud küsitlusel “Mesilased kooliõue” olid vanemad vastu. Katusel ei 
segaks nad kedagi, lisaks lõpeb koolitöö juba juuni alguses, kui algab aktiivne korjeaeg. 
Mõtlemise koht - tahaks tarusid! 

JUUNI  Lemmikloomapäev. Kaiu pildistab. 

Anti tegi ettepaneku korraldada taas kapituulutuslaat, lisades sinna ka garderoobidesse 
unustatud esemed, millele pole järele tuldud. Tulu koolile? 

Juunis planeeritud ka RK õpetajate väljasõit Taageperasse ja Tõrva seenekasvatusse. Kaja 
tõstatas küsimuse kas RK õpilased kaasa võtta või teha neile eraldi reis. 

3.​ Rohelisel koolil on olemas kaks stendi 1. korrusel auditooriumi kõrval ja 2. korrusel 
õpetajate toa vastas. Arutati, et 2. korruse stendile käesoleva aasta teemad ja lühikirjeldus 
teemade kohta, koos illustreeriva materjaliga. Lisame juurde QR koodi, millega saavad 
huvilised Rohelise kooli programmi tutvustavaid teemasid vaadata Youtube`is. 1. korruse 
stendil vähe ruumi, seal on kirjas fookusteemad ja siis QR Youtube`is teemade tutvustuste 
vaatamiseks. 
Kaja mainis, et RK Facebooki võiksid RK liikmed rohkem postitada üritustest jms. 

 
 

 
Kaja Kalmer​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Kaiu Viidik 
Koosoleku juhataja                                                                           ​ Protokollija 

http://peaasi.ee

